PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Tiradentes, n° 60
Capela do Alto - SP - CEP 18.195-000 -  (015) 3267-1210

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

EDITAL DE CHAMAMENTO 07/2019

Aos vinte e um dias do mês de agosto de 2019, finalizou a contagem de dias

trabalhados conforme Edital de Chamamento Público 007/2019 para processo

de atribuição para preenchimento de vaga para o cargo de Professores PEB III

História e Adjunto III, em caráter emergencial por não haver Concurso Público

vigente para os cargos/funções. O chamamento se deu por Publicações em

jornal de circulação (Cruzeiro do Sul) nos dias 14, 15 e 17 de agosto de 2019,

no Diário Oficial do Município no dia 14 de agosto de 2019 e no site da

Prefeitura Municipal a partir do dia 14 de agosto de 2019,  com solicitação de

Curriculum, Certificado de Graduação com firma reconhecida, Documentos

Pessoais e Declaração de dias trabalhados no magistério específico na área de

atuação. Este Edital será publicado por afixação na Secretaria Municipal de

Educação, no Diário Oficial do Município e no site oficial da Prefeitura

Municipal. A saber:

Classificação  Candidato Pontuação

01 Daniela Jaco Hessel  5.128

02 Graciela Santucci Magalhães  5.110

03 Joice Marques  3.136

04 Eziquiel Cardoso de Camargo 2.396

05 Valdenice Elisabete Martins  2.233

06 Carlos Alberto Gonçalves  2.133

07 Araídes Aparecida Paes de Paula  1.639

08 Ana Carolina dos Santos Pareja Torres 1.314

09 Renata da Costa Espósito  1.275

10 Gabriela Silva Fonseca 782

11 Joseli Benedita Dias Menck 480

12 Laura Muriel Aparecida Oliveira Pereira  468

13 Angelita de Cássia Vieira Oliveira  454

14 Carine de Cássia Coelho  120

15 Simone de Oliveira Machado  111

16 Juliana Rosiane Machado  0

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Tiradentes, n° 60
Capela do Alto - SP - CEP 18.195-000 -  (015) 3267-1210

1. Professor Adjunto III

2. PEB III - História

Desclassificado:

RG: 48.168.441-4 Não apresentou Certificado de Graduação na área
específica – conforme solicitado no Edital.

O prazo para interposição de recursos contra a Classificação Provisória será

nos dias 22 e 23 de Agosto de 2019. Os recursos deverão ser protocolados

exclusivamente na Secretaria Municipal de Educação, situada na Rua

Tiradentes, 60 – Centro – Capela do Alto - SP, das 09:00 às 12:00 horas e das

13:00 às 16:00 horas.

Capela do Alto, 21 de Agosto de 2019.

Comissão de Avaliação dos Documentos e Classificação

Chamamento Público 007/2019

Classificação Candidato Pontuação

01 Regina Helena da Silva  2.175

02 Carlos Alberto Gonçalves  2.017

03 Ricardo do Nascimento Pereira  1.056

04 Suelen Cristina Marcelino de Campos  695

05 Aline Juliana Paes de Camargo Ribeiro  310

06 Laura Muriel Aparecida Oliveira Pereira  0

07 Marcelo Henrique Fiusa  0